
 

 
 

Střední  průmyslová škola a Střední  odborné učil iště Uničov  

 Školní 164, 783 91 Uničov  

______________________________________________________________________  

-  1  -  
 

Telefon:  585 087 531     IDDS:  d22gi5j     
In ternát :  585 087 532    Jídelna:  585 087 533 
E-mai l :  unicprum@unicprum.cz   In ternet :  www.unicprum.cz  
 

 
Kritéria přijímacího řízení 2025 – tříleté učební obory II. kolo 

 
Ředitel školy rozhodl o organizaci druhého  kola př ij ímacího řízení a stanovi l  

jednotná kr itér ia pro uchazeče o při jet í  do 1. ročníku tří letých učebních oborů 
vzdělání pro školní rok 2025/2026 takto:  

Uchazeči o studium budou při j ímáni na základě výsledků studia na základní 
škole za období 8/1,  8/2 a 9/1.  Pořadí uchazečů určí celkový počet získaných bodů, 
který zahrnuje:  
 

Průměrný prospěch  Body  

1,00 50 

2,00 30 

3,00 10 

4,00 0 

 
Maximální možný počet získaných bodů:  150 bodů.  
 
Body jsou př idělovány l ineárně na 2 deset inná místa průměrného prospěchu. 
Zaokrouhlování dosažených bodů na celý bod. Přij ímací zkouška se nekoná.  
 
Počty přij ímaných žáků ke studiu:  
 
Studijní obor:        kód oboru:   počet žáků:  
 
OPRAVÁŘ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ    41-55-H/01   4 
OBRÁBĚČ KOVŮ        23-56-H/01         8 
 
 
Další podmínky pro přijetí:  
 

• Termín pro podání přihlášky ke studiu je do 26. května 2025. 

• Podmínkou přijetí na všechny tříleté učební obory je zdravotní způsobilost uchazeče 

potvrzená lékařem na požadovaném formuláři. 

•  Zveřejnění seznamů přijatých uchazečů a výsledků přijímacích zkoušek 24. června 2025. 

• Závěrečné vysvědčení o ukončení základního vzdělávání předloží uchazeč nejpozději do 

dne, kdy se stane žákem školy. 

 
 
 
V Uničově dne 16. května 2025                                   Ing. Pavel Nováček ,  Ph.D.  
                                                                                              ředitel školy    

mailto:unicprum@unicprum.cz

